

Eğitimde sistem değişmeli

Prof. Hakkı Keskin'in seçim bürosunda düzenlenen eğitim tartışmasında, Almanya'daki okul sisteminin, maddi imkanı veya Almancası yetersiz hemen her çocuğu ikinci sınıf okullara yönlendirdiğini kaydeden konuşmacılar, tek tip okul sisteminin uygulanmasını istediler

> Yusuf Mirzanlı

BERLİN- Federal Milletvekili Prof. Hakkı Keskin'in Schöneberg ilçesinde bulunan seçim bürosunda, tek tip okul uygulaması tartışıldı. 'Herkes eşit eğitim' başlığı altında sunulan toplantıda, Almanya ve Berlin'de bazı okullarda uygulanmak istenen 'tek tip okul' tanıtıldı. Birleşmiş Milletler ve Piza araştırmalarının, Almanya'da yeni bir eğitim sistemini dayattığına dikkat çekildi. Bugünkü eğitimin krallık döneminden kaldığına değinilerek, günümüze uymadığı vurgulandı. Yürürlükteki uygulamanın, daha çok iyi eğitilmiş ve maddi durumu iyi olan kesimlerin çocuklarına hitap ettiği öne sürüldü. Süren eğitim metodunun pahalı ve karmaşık olduğuna dikkat çeken konuşmacılar, ilkokuldan sonra, çocukların tek tip okula gönderilmesinin, daha verimli olacağını dile getirdiler.

İskandinav örneği

Bazı okullarda, önümüzdeki okul dönemiyle denenmek istenen yeni uygulamaya İskandinav ülkeleri örnek gösterildi. Moderatörlüğünü eğitimci Semih Kneipp'in yaptığı toplantıda konuşan Sol Parti Federal Milletvekili Prof. Hakkı Keskin, bu eğitim sisteminin artık yürüme-diğinin yıllardır bilindiğine dikkat çekerek, "Evde kendilerine yardım edecek kişilerden ve özel ders alma imkanından mahrum çocuklar, bu sistemde başarılı olamıyorlar. Olayın perde arkasına inmeyen öğretmenler söz konusu öğrencileri daha düşük eğitim veren okullara göndermekle yetmiyorlar. Bu durum daha çok, alt tabakadaki Almanlar ve göçmen çocukları arasında görülmekte" dedi.

Genel için

Sol Parti Berlin Senato Grubu Sözcüsü Carola Bluhm ise, "Birçok Avrupa ülkesinde incelemelerde bulunduk. En iyisi İskandinav ülkelerinde uygulanan tek

tip eğitim. Şimdiki eğitim hem çok pahalı, hem de dar gelirliler ve göçmen çocuklara eşit şans tanımıyor. Öğrencilerin yüzde 30'u okulu diplomasız terk ediyor. Bu durum onların geleceğine vurulan bir darbe. Bazı öğrenciler ilk okuldaki sonra hangi okula gideceklerine karar veremiyor, onu okul idaresi belirliyor. Kimileri tek tip eğitim uygulamasına karşı çıkıyor. Bunlar maddi imkanı bol ve iyi eğitim almış, çocuklarını yönlendirebilen kesimler. İmkanı olmayanlar ne yapar? Onların çocuklarına da okuma fırsatı verilmeli" şeklinde konuştu.

İyi anlatılmalı

Türk Veliler Birliği Sözcüsü Safer Çınar da, Avrupa Birliği ülkeleri eğitim sisteminden örnekler vererek, "Bazı okullarda yeterince Almanca bilmeyen çocuklar Sonderschuleler'e gönderiliyor. Bunların yüzde 30'u Alman. Yeni model topluma yeterince anlatılmalı. Yoksa buna hazır olmayanlar, ileride yeni sorunlarla karşılaşacaklar. Velilerin çocukları ile yeterince ilgilenmeleri için onlara imkanlar sağlanmalı" dedi.



Türk Veliler Birliği Sözcüsü Safer Çınar, Almanya'nın eşit eğitim sorunu yaşadığını söyledi (yanda). Sol Parti Berlin Senato Grubu Sözcüsü Carola Bluhm, Eğitimci Semih Kneipp ve Sol Parti Federal Milletvekili Prof. Hakkı Keskin, eğitim sisteminin krallık döneminden kaldığını ve karmaşık olduğunu vurguladılar.